

CONSULT HOLDING ApS

Gadevangen 16A
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Ole Reumert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSULT HOLDING ApS
Gadevangen 16A
2800 Kgs.Lyngby

e-mailadresse: info@commercial.dk

CVR-nr: 26105684

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at eje og besidde aktiekapital i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.000 mod kr. 64.610 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.783 mod kr. 70.536 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen er betinget af en fortsat forbedret indtjening i dattervirksomheden.

Såfremt dette ikke er muligt, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		5.000	
Bruttoresultat		5.000	64.610
Administrationsomkostninger		-7.838	-251
Andre driftsindtægter			6.177
Resultat af ordinær primær drift		-2.838	70.536
Andre finansielle indtægter		13.621	
Ordinært resultat før skat		10.783	70.536
Årets resultat		10.783	70.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.783	70.536
I alt		10.783	70.536

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		115.000	115.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt		115.000	115.000
Andre tilgodehavender		1.250	1.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		129.724	
Tilgodehavender i alt		130.974	1.250
Likvide beholdninger		592	2.181
Omsætningsaktiver i alt		131.566	3.431
Aktiver i alt		246.566	118.431

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-55.140	-65.923
Egenkapital i alt		69.860	59.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		171.706	54.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.706	59.354
Gældsforpligtelser i alt		176.706	59.354
Passiver i alt		246.566	118.431

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-65.923	59.077
Årets resultat		10.783	10.783
Egenkapital, ultimo	125.000	-55.140	69.860

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern Selskabets fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen er betinget af en fortsat forbedret indtjening i dattervirksomheden. Såfremt dette ikke er muligt, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

7. Eventualposter Sambeskatning Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1